ПРОТОКОЛ № 1/п

Заседания диссертационного совета Д 212.183.06

на базе федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Орловский государственный университет

имени И.С. Тургенева»

от «21» мая 2020 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 14 из 19 членов диссертационного совета:

Коростелкина Ирина Алексеевна, д.э.н., профессор, 08.00.12 (председатель);

Машегов Петр Николаевич, д.э.н., доцент, 08.00.05 (региональная экономика)

(заместитель председателя); Варакса Наталия Геннадьевна (ученый

секретарь), д.э.н., доцент, 08.00.12; Васильева Марина Владимировна, д.э.н.,

профессор, 08.00.12; Власова Мария Александровна, д.э.н., доцент, 08.00.12;

Давыдова Лариса Владимировна, д.э.н., профессор, 08.00.05 (региональная

экономика); Зайцев Алексей Геннадьевич, д.э.н., доцент, 08.00.05

(региональная экономика); Ильичева Елена Вячеславовна, д.э.н., профессор,

08.00.12; Ляпина Иннара Рафаильевна, д.э.н., доцент, 08.00.05 (региональная

экономика); Маслов Борис Григорьевич, д.э.н., профессор, 08.00.12; Маслова

Ирина Алексеевна, д.э.н., профессор, 08.00.12; Самостроенко Георгий

Максимович, д.э.н., профессор, 08.00.05 (региональная экономика); Суворова

Светлана Павловна, д.э.н., профессор, 08.00.12; Тронина Ирина Алексеевна,

д.э.н., доцент, 08.00.05 (региональная экономика).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение вопроса о переносе заседания диссертационного совета

по защите диссертации соискателя ученой степени кандидата экономических

наук Обухова Арсения Павловича на тему «Механизм формирования мер

государственной политики повышения инвестиционной привлекательности

региона», представленной на соискание ученой степени кандидата

экономических наук по специальности 08.00.05 – Экономика и управление

народным хозяйством: региональная экономика.

СЛУШАЛИ: Председателя диссертационного совета, д.э.н., профессора

Коростелкину И.А. о переносе заседания диссертационного совета по защите

диссертации соискателя ученой степени кандидата экономических наук

Обухова Арсения Павловича на основании Письма Минобрнауки России

№ МН-6/2167 от 18.03.2020 г.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Перенести заседание диссертационного совета по защите

диссертации соискателя ученой степени кандидата экономических наук

Обухова Арсения Павловича на тему: «Механизм формирования мер

государственной политики повышения инвестиционной привлекательности

региона», представленной на соискание ученой степени кандидата

экономических наук по специальности 08.00.05 – Экономика и управление

народным хозяйством: региональная экономика, на 27 июня 2020 года.

2. Разместить информацию о переносе заседания диссертационного

совета по защите диссертации соискателя ученой степени кандидата

экономических наук Обухова Арсения Павловича на официальном сайте

Орловского государственного университета имени И.С. Тургенева и в

системе ЕГИСМ.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: 14 присутствовало, «за» – 14,

«против» – нет, «воздержался» – нет.

Председатель

Диссертационного совета

Д 212.183.06, д.э.н., проф.                                                             Коростелкина И.А.

Ученый секретарь

Диссертационного совета

Д 212.183.06, д.э.н, доцент                                                                Варакса Н.Г.